
 

 

 

 

〒247-0065  神奈川県鎌倉市上町屋 325 

 TEL:0467-45-3411  FAX:0467-44-7517   

 

超音波探傷器 UI-25/UI-S7 シリーズ用 AC アダプタ 

更新モデルのご案内 
 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます  

さて UI-25/UI-S7 シリーズをご使用のユーザー様におかれまして、従来のＡＣアダ

プタが販売終了となりました。  

更新モデルは「 UI-S9 用 AC アダプタ」と共用になりますことご案内申し上げます。 

なお弊社以外のものは故障の原因になりますのでご使用になりませんよう宜しく

お願いいたします。  

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。               敬具  

【ご注意】  

UI-25/UI-S7 シリーズ用の旧 AC アダプタを UI-S9 へ使用しないでください。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 機 種 形 名 仕 様 メーカー 

旧 UI-25／UI-S7 シリーズ UIA-345 DC15V／3.0A UNIFIVE 

新 UI-S9 LTE65ES-S3-11505 DC15V／4.0A L.T.E. 

●ご不明点等ございましたら、弊社超音波営業担当者までご

連絡のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

UI-S9用 ACアダプタ 

ACアダプタ形名 

UI-25/S7シリーズ 

ACアダプタ 


